

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS Seção de Contratos

contratos@camarasjc.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Processo de Execução Contratual nº 5145/2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO № 6/2023

Pregão Presencial nº 3/2023 - Processo Licitatório nº 366/2023

OBJETO DO CONTRATO: 1. Aquisição de baterias estacionárias para alimentação dos nobreaks instalados nas dependências da Câmara Municipal de São José dos Campos, conforme quantidades e especificações relacionadas abaixo:

Item	Quant. total	Unidade	Descrição
1 - COTA PRINCIPAL	72	Unidade	Bateria estacionária para alimentação de nobreak, conforme especificações constantes no Anexo I – Termo de Referência.
2 - COTA RESERVADA	24	Unidade	Bateria estacionária para alimentação de nobreak, conforme especificações constantes no Anexo I – Termo de Referência.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: "3.3.90.30 — Material de Consumo", consignada para o exercício de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R\$ 82.262,40 (oitenta e dois mil duzentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos).

CONTRATADA: Entek Equipamentos Taubaté LTDA, CNPJ/ME sob o nº 03.440.213/0001-22.

DATA DA ASSINATURA: 26/04/2023.

ASSINA PELA CONTRATADA: Rita de Cássia Moreira da Silva Cortez, Sócia.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Michael Robert Boccatto e Silva, Secretário Diretor-Geral. **RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO:** Gustavo Zorzetto Neri, Chefe de Seção de Contratos.







CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS Seção de Contratos

contratos@camarasjc.sp.gov.br

GUSTAVO ZORZETTO NERI Chefe de Seção de Contratos Documento assinado digitalmente

Autorizo a publicação supra.

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES
Gestora do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações em exercício

Documento assinado digitalmente



